אמין אבו עסא-לא בעניינו ע"י ב"כ עו"ד שירין מחאג'נה
מדינת ישראל-פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד שירין מחאג'נה

## גזר דין לנאשמים 1 ו-2

### מבוא

1. נאשמים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על-פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בשנית (להלן: "כתב האישום") בעבירות של שוד וחבלה במזיד ברכב, עבירות לפי סעיפים 402(א) ו-413ה לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
נאשם 3 שעניינו נדחה לקבלת תסקיר משלים הורשע בביצוע עבירות של סיוע לשוד וחבלה במזיד ברכב, עבירות לפי סעיפים 402(א)+31 ו-413ה לחוק העונשין.
2. יצוין, כי תחילה הוגשו שני כתבי אישום נפרדים בעניינם של שלושת הנאשמים, ואולם לאחר שהצדדים הגיעו להסדר, אוחדו התיקים והוגש כתב אישום מתוקן בעניינם של כלל הנאשמים.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. כל אחד מהנאשמים ישלם הקנס בתוך 8 חודשים מהיום.

ד. פיצוי בסך 3,000 ₪ למתלונן. כל אחד מהנאשמים ישלם את הפיצוי בתוך 6 חודשים מהיום.

כל תשלום בתיק ייזקף תחילה לטובת הפיצויים.

### **זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.**

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד הצדדים.